
Smlouva o obchodní spohípráci mezi smiu"ním'
stranami

Dodavatel: TROPICO catering s.r.o.,

Olomučany 299, 679 03 Olomučany

IČ: 63497531

zastoupený: Ing. Kateřina Korgo

Odběratel: Základni škola Vsetín, Rokytnice 436

Michala Urbánka 436, 75501

IČO : 60990457

I.

Dodavatel je výrobcem koncentrátů pro přípravu 100% džusů a dodavatelem
pracovních oděvů a čajů distribuovaných na území České republiky. Odběratel je
samostatným obchodníkem, který má zájem odebírat výrobky od dodavatele. Tato
smlouva upravuje vztahy mezi dodavatelem a odběratelem, týkajIcí se budoucích
dodávek zboží, realizovaných mezi sm|uvnimj stranami na základě odvolávek
prováděných ze strany kupujÍcÍho písemně, faxem, telefonicky, mailem nejpozději
tři dny před terminem požadovaného plnění.

II.

Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli zboží v požadovaném sortimentu, kvalitě
a čase za dohodnutou kupní cenu na provozovnu odběratele dle jeho určeni.

Zboží bude dodáváno v jakosti odpovidajÍcÍ jeho použiti dle ČSN a pn platných
v den realizace dodávky zboží.

Dodavatel se zavazuje při dodávkách potravinářského zboží zachovat expirační
lhůty, přičemž předmětem dodávky nesmí být zboží, u něhož z této lhůty uplynula
již 50% lhůty stanovené.

III.



Odběratel se zavazuje převzít od dodavatele dodané zboží ve smluveném množství
a jakosti v místě a čase dle realizované odvolávky.

Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli dohodnutou kupní cenu.

IV.

Po dohodě smluvních stran se pro realizaci smlouvy ujednává:

a) místo plnění - je vždy provozovna kupuýciho uvedená ve smlouvě

b) čas plnění - dodávka musí být splněna odevzdáním objednaného zboží
v příslušné provozovně v čase dohodnutém mezi dodavatelem a odběratelem.

c) kupní cena - je dohodnuta na základě odvolávky odběratele, přičemž se
vychází z dohodnutého ceníku pro příslušné období.

d) doprava - dopravu zboží na určité provozovny odběratele zajišťuje dodavatel
na svůj vlastní náklad.

V.

Cena za dodávky zboží bude odběratelem uhrazena na základě daňového dokladu,
vystaveného dodavatelem. Úhrada ceny se provádí v terminu splatnosti 10 dnů ode
dne dodání zboží odběrateli, a to převodním příkazem na účet dodavatele nebo
v hotovosti.

VI.

Obě strany se zavazuji zachovat o informacích vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy a
vzájemného obchodního styku mlčenlivost a nesdělit je ani neumožnit k nim přistup
třetím osobám, nebo je nevyužit ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob,
není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

Obě smluvní strany omezí počet zaměstnanců pro styk s těmito chráněnými
informacemi a přijmou účinná opatření pro zamezeni úniku informaci.

V případě, že jedna smluvní strana bude nezbytně potřebovat k zajištění některé
činnosti třetí stranu, může jí předat informace, které jsou předmětem ochrany dle
této smlouvy, pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany, a to
za podmínky, že se třetí strana smluvně zaváže k jejich ochraně.

Povinnost plnit ustanoveni této Smlouvy se nevztahuje na chráněné informace,
které:

a. mohou být zveřejněny bez porušeni této Smlouvy,

b. byly písemným souhlasem druhé smluvní strany uvolněny od těchto omezeni



c. jsou veřejně dostupné nebo byly zveřejněny jinak, než porušením povinnosti
jedné ze smluvních stran

d. přýemce je zná zcela prokazatelně dřív, než je sdělí smluvní strana,

e. jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo věcně příslušným správním
orgánem na základě zákona a jsou použity pouze k tomuto účelu.

VII.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovení, každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotoveni.

3. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řIdí se práva a povinnosti smluvních stran
přísl. ust. obch. zák.

VIII.

Firma se zavazuje, že osobní údaje svých obchodních partnerů zpracovává dle
nařIzenI Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (dále jen "GDPR") a zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen "ZOOÚ").

V Olomučanech dne: 12.1.2022

ZákladníškoIa Vsetín, Rokytnice 436
Michala Urbánka 436

755 01 Vsetín
lČ 60990457 ®

Odběratel Dodavatel


